
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR LI/........./23 

RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 5 października 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Czarna Białostocka umowy o świadczenie usług 
w zakresie publicznego transportu zbiorowego 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju 
przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (Dz. U. z 2022 r. poz. 2464 oraz z 2023 r. 
poz. 1720) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Czarna Białostocka umowy o świadczenie usług 
w zakresie publicznego transportu zbiorowego w roku 2023 na liniach komunikacyjncyh mających przebieg: 

1) DK19 (Ponure - Ruda Rzeczka) - Czarna Białostocka (ul. Sienkiewicza) - Czarna Białostocka (ul. 
Marszałkowska) – tam i powrót do Białegostoku; 

2) DK19 (Ponure - Ruda Rzeczka) - Czarna Białostocka - Czarna Wieś Kościelna – Oleszkowo – Niemczyn – 
Jezierzysk (pętla) – tam i powrót do Białegostoku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Urszula Taudul 

 

Id: 678A7299-4C0D-462C-9288-9F9D1FF5DC34. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


